SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO

PERNAMBUCANO CAMPUS FLORESTA

PORTARIA Nº 19, DE 17 DE MARÇO DE 2015.

O Diretor-Geral do Campus Floresta, do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada

pela Portaria nº 289 de 19/06/2013, publicada no DOU de 21/06/2013, RESOLVE:

DESIGNAR os servidores e discentes abaixo relacionados, para comporem a Comissão Própria de

Avaliação – CPA do IF SERTÃO-PE Campus Floresta, conforme eleição realizada através do edital

n°11, de 11 de dezembro de 2014.

CATEGORIA: DOCENTE

Nome Situação

Fabiana Rodrigues Dantas 1° Titular

Felipe Pinheiro Correia 2° Titular

Fernando César Pereira da Silva 1° Suplente

Wagner Pinheiro 2° Suplente

CATEGORIA: TÉCNICO ADMINISTRATIVO

Nome Situação

Giselda de Souza Moraes Ferraz Leite 1° Titular

Roberto Victor Alves Menezes de Barros 2° Titular

Juliana de Souza Andrade 1° Suplente

Vagner de Souza Alves 2° Suplente

GIVANILSON NUNES MAGALHÃES
Diretor-Geral

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO

PERNAMBUCANO CAMPUS FLORESTA

 CONTINUAÇÃO DA PORTARIA Nº 19, DE 17 DE MARÇO DE 2015.

CATEGORIA: DISCENTE

Nome Situação

Edson Rodrigues de Souza 1° Titular

Everton Eugênio de Oliveira Silva 2° Titular

Walter de Souza Dantas 1° Suplente

Márcio José de Sá e Silva 2° Suplente

GIVANILSON NUNES MAGALHÃES
Diretor-Geral